
UCHWAŁA NR XLII/68/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/28/03 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie 
utworzenia spółki „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Szczawnie Zdroju".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 853E403E-0A4E-4A1F-9E64-B16087009EC5. Podpisany Strona 1




